
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843985

Prodej řadového RD, 120 m2, Kutná Hora, Hlouška

Prodej řadového RD, 120 m2, Kutná Hora,
Hlouška
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650452 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kutná Hora, Hlouška, Švestková

Prodej řadového RD, 120 m2, Kutná Hora, Hlouška

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej novostavby v Kutné Hoře.
Dům se nachází v klidné části historického města Kutná Hora v
moderní zástavbě Třešňovka. Jedná se o řadový, dvoupodlažní dům
4+1, plocha RD 120m, ke kterému patří dvě parkovací místa přímo
před domem a zahrada 124m, na které je vystavěn zahradní domek,
který poslouží jako další úložný prostor k domu. Na zahradě
nalezneme i dlážděnou terasu, bez přístřešku. V přízemí domu se
nachází chodba, toaleta, praktická komora, kuchyň a obývací pokoj,
z kterého vedou schody do patra. V patře nalezneme 3 pokoje, které
v současné době slouží jako dva dětské pokoje a jedna ložnice. V
blízké vzdálenosti od domu jsou možnosti na procházku v přírodě
nebo se projít necelých dvacet minut do centra Kutné Hory.
Tento řadový dům je ideální volbou pro rodiny, které hledají
komfortní bydlení v klidné lokalitě, a přitom chtějí zůstat v dosahu
všech potřebných služeb a infrastruktury, které Kutná Hora nabízí.
Ev. číslo: 649838. Energetický štítek: C (112 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 8 080 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 120

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída C - Úsporná

Vlastní pozemek (m2) 124

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843985

Prodej řadového RD, 120 m2, Kutná Hora, Hlouška

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 64

Užitná plocha (m2) 120

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Kristýna Katolická
Mobil: 730 181 677
katolicka@dumrealit.cz

2 / 2


